

세출예산사업명세서

2008년도 본예산 일반회계

부서:공보전산과

정책:시정홍보 지원강화

단위:각종 매체이용 홍보

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
공보전산과		2,267,498	2,299,761	△32,263
		[국 49,130]		
		[도 4,000]		
		[시 2,214,368]		
시정홍보 지원강화		547,930	406,780	141,150
각종 매체이용 홍보		251,100	200,040	51,060
언론홍보		251,100	200,040	51,060
201 일반운영비		240,100	195,040	45,060
01 사무관리비		228,600	195,040	33,560
○시정홍보사진인화및필름구입		10,000,000원 =	10,000	
○케이بل방송등 광고		20,000,000원 =	20,000	
○지역신문 홍보		33,600		
- 행정예고		350,000원*2개사*24회 =	16,800	
- 행정광고		700,000원*2개사*6회 =	8,400	
- 기타광고		700,000원*4개사*3회 =	8,400	
○각종행사 신문광고		160,000		
- 일간지		160,000,000원 =	160,000	
○연감 등 홍보도서 구입		5,000,000원 =	5,000	
02 공공운영비		11,500	0	11,500
○주민계도용 VTR테이프구입 및 유지		800,000원 =	800	
○보도자료 스크랩용 프로그램 사용료		600,000원*12월 =	7,200	
○차량유지비(행사촬영용)		3,500,000원 =	3,500	
202 여비		2,000	2,000	0
01 국내여비		2,000	2,000	
○각종행사 및 보도자료 촬영		2,000,000원 =	2,000	
203 업무추진비		3,000	3,000	0
03 시책추진업무추진비		3,000	3,000	
○시정홍보 추진		3,000,000원 =	3,000	
401 시설비및부대비		3,000	0	3,000
04 시설비		3,000	0	3,000
○냉난방기 배관 및 설비		3,000,000원 =	3,000	
405 자산취득비		3,000	0	3,000

부서:공보전산과
정책:시정홍보 지원강화
단위:각종 매체이용 홍보

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
	01	자산및물품취득비		3,000	0	3,000
		○냉난방기 구입(1대)	3,000,000원 =	3,000		
		홍보시설물 관리 및 영상물제작		296,830	206,740	90,090
		시정홍보 시설관리		31,630	13,540	18,090
		201 일반운영비		6,330	2,540	3,790
		01 사무관리비		6,330	540	5,790
		○그래픽 소프트웨어 구입		4,400		
		- us/한글 Illustrator CS2 (Licen 1User e 이상)	800,000원*2개 =	1,600		
		- us/한글 Potoshop CS2 9.0 한글 1User	800,000원*2개 =	1,600		
		- Adobe. US/한글 Acrobat 8.0 Professio nal 1User	600,000원*2개 =	1,200		
		○카메라 관리품 구입		330		
		- 디지털 카메라 비옷	60,000원*3개 =	180		
		- 카메라 액정커버	50,000원*3개 =	150		
		○영상자료 저장장치 구입 (DVD)	2,000원*500개 =	1,000		
		○카메라용 배낭가방	200,000원*3개 =	600		
		401 시설비및부대비		5,000	4,000	1,000
		04 시설비		5,000	4,000	1,000
		○청내 및 회의실 등 음향시설 유지관리비	5,000,000원 =	5,000		
		405 자산취득비		20,300	7,000	13,300
		01 자산및물품취득비		20,300	7,000	13,300
		○디지털 카메라 렌즈 구입		14,200		
		- 18~135mm F3.5~5.6G	500,000원 =	500		
		- 70~300mm F4.5~5.6G	1,700,000원 =	1,700		
		- 500mm	12,000,000원 =	12,000		
		○카메라 하우징 SET 및 잠수장비구입	5,000,000원 =	5,000		
		○칼라 프린터기 구입	1,100,000원*1대 =	1,100		
		영상물 및 홍보물 제작		265,200	193,200	72,000
		201 일반운영비		128,000	55,000	73,000
		01 사무관리비		128,000	55,000	73,000
		○시정홍보물 제작		53,200		
		- 동두천사랑 제작	5,200,000원*6회 =	31,200		

부서:공보전산과
정책:시정홍보 지원강화
단위:홍보시설물 관리 및 영상물제작

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			- 동두천사랑 발송용 봉투제작 2,000,000원 =	2,000		
			- 홍보책자 및 리후렛 제작(2회) 20,000,000원 =	20,000		
			○전철 객차내 광고이용료 및 홍보물 제작	72,800		
			- 광고시설 이용료 44,000원*200개소*6월 =	52,800		
			- 홍보물 도안 및 제작 10,000,000원*2회 =	20,000		
			○유관기관 시정홍보물 설치 500,000원*4개소 =	2,000		
		203	업무추진비	2,000	3,000	△1,000
		03	시책추진업무추진비	2,000	3,000	△1,000
			○문화공보 업무추진 2,000,000원 =	2,000		
		307	민간이전	135,200	135,200	0
		05	민간위탁금	135,200	135,200	
			○시정뉴스제작 2,600,000원* 52주 =	135,200		
		주민자치 정보화기반 강화		1,719,568 [국 49,130] [도 4,000] [시 1,666,438]	1,892,981	△173,413
		통계조사의 내실운영		38,765	37,308	1,457
		사업체 기초통계 관리		38,765	29,590	9,175
		101 인건비		21,265	17,090	4,175
		10 기간제근로자등보수		21,265	17,090	4,175
		○사업체기초통계조사		21,265		
		-조사구설정및요도작성 41,620원*10명*15일 =		6,243		
		-조사구설정 경과 입력 39,760원*1명*8일 =		319		
		-본조사원 41,620원*12명*20일 =		9,989		
		-지도원 41,620원*1명*20일 =		833		
		-조사표내용검토요원 39,760원*3명*15일 =		1,790		
		-전산입력요원 39,760원*2명*20일 =		1,591		
		-산재 및 고용보험료 500,000원 =		500		
		201 일반운영비		15,500	10,000	5,500
		01 사무관리비		15,500	10,000	5,500
		○통계연보 제작 15,000,000원 =		15,000		

부서:공보전산과
정책:주민자치 정보화기반 강화
단위:통계조사의 내실운영

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			○사업체기초통계조사 홍보(현수막) 50,000원*10개 =	500		
			202 여비	1,000	1,000	0
			01 국내여비	1,000	1,000	
			○통계업무추진 1,000,000원 =	1,000		
			203 업무추진비	1,000	1,500	△500
			03 시책추진업무추진비	1,000	1,500	△500
			○통계및지리정보 1,000,000원 =	1,000		
			정보통신 운영강화	261,639	233,470	28,169
			정보통신 일반관리	261,639	232,470	29,169
			101 인건비	7,639	11,470	△3,831
			10 기간제근로자등보수	7,639	11,470	△3,831
			○교환원인부임	7,639		
			-기본급 32,590원*1명*165일 =	5,378		
			-주휴수당 32,590원*1명*35주 =	1,141		
			-정액급식비 80,000원*8월 =	640		
			-주휴수당 60,000원*8월 =	480		
			201 일반운영비	240,000	219,000	21,000
			02 공공운영비	240,000	216,000	24,000
			○통신요금 20,000,000원*12월 =	240,000		
			202 여비	4,000	2,000	2,000
			01 국내여비	4,000	2,000	2,000
			○정보통신공사사용전검사 2,000,000원 =	2,000		
			○정보통신업무추진 2,000,000원 =	2,000		
			207 연구개발비	10,000	0	10,000
			02 전산개발비	10,000	0	10,000
			○시정홍보시스템 콘텐츠 제작 10,000,000원 =	10,000		
			정보통신 기반조성	346,500	195,520	150,980
			통신장비 유지보수	61,500	65,520	△4,020
			201 일반운영비	41,500	50,520	△9,020
			02 공공운영비	41,500	50,520	△9,020
			○시설장비유지비(POOL)	41,500		
			-정보통신망 및 통신장비 유지보수 20,000,000원 =	20,000		

부서:공보전산과
정책:주민자치 정보화기반 강화
단위:정보통신 기반조성

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			-유해정보차단시스템유지보수	3,500,000원 =	3,500	
			-암호화장비시스템유지보수	4,000,000원 =	4,000	
			-문자메세지시스템유지보수	3,000,000원 =	3,000	
			-시정홍보시스템 유지보수	6,000,000원 =	6,000	
			-자연마을 길라잡이 유지보수	5,000,000원 =	5,000	
			401 시설비및부대비	20,000	15,000	5,000
			04 시설비	20,000	15,000	5,000
			○통신설비 채구축공사(실과소,통신실)			
			20,000,000원 =	20,000		
			통신기반 물품구입	185,000	130,000	55,000
			401 시설비및부대비	3,000	0	3,000
			04 시설비	3,000	0	3,000
			○무정전 전원장치용 배선 설치			
			3,000,000원 =	3,000		
			405 자산취득비	182,000	130,000	52,000
			01 자산및물품취득비	182,000	130,000	52,000
			○암호화장비 구입(1식)	100,000,000원 =	100,000	
			○침입방지시스템 구입(1식)	52,000,000원 =	52,000	
			○무정전 전원장치 구입(1식)	30,000,000원 =	30,000	
			인터넷전화(IPT)구축	100,000	0	100,000
			405 자산취득비	100,000	0	100,000
			01 자산및물품취득비	100,000	0	100,000
			○인터넷전화(IPT) 시스템 구입(사업소,동)			
			100,000,000원 =	100,000		
			정보고속도로 구축	40,360	400,000	△359,640
			광대역자가통신망 구축	40,360	400,000	△359,640
			401 시설비및부대비	40,360	400,000	△359,640
			04 시설비	40,000	400,000	△360,000
			○광대역자가통신망구축사업(1식)			
			40,000,000원 =	40,000		
			06 시설부대비	360	0	360
			○광대역 자가통신망 구축사업	360,000원 =	360	
			주민정보격차해소 및 시정홍보강화	140,000	198,300	△58,300
			자연마을 길라잡이 설치	80,000	85,000	△5,000
			401 시설비및부대비	80,000	81,000	△1,000

부서:공보전산과
정책:주민자치 정보화기반 강화
단위:주민정보격차해소 및 시정홍보강화

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			04 시설비	80,000	80,000	
			○자연마을길라잡이 설치(3개마을)			
			75,000,000원 =	75,000		
			○자연마을길라잡이 안전시설 설치			
			5,000,000원 =	5,000		
			시정홍보시스템 구축	60,000	98,000	△38,000
			405 자산취득비	60,000	90,000	△30,000
			01 자산및물품취득비	60,000	90,000	△30,000
			○시정홍보시스템 구축(1식)	60,000,000원 =	60,000	
			행정정보 운영강화	580,928	530,057	50,871
			[도	4,000]		
			[시	576,928]		
			정보화 운영 일반관리	7,500	3,000	4,500
			201 일반운영비	3,000	0	3,000
			01 사무관리비	3,000	0	3,000
			○공무원 정보화교육강사	50,000원*60일 =	3,000	
			202 여비	1,500	1,000	500
			01 국내여비	1,500	1,000	500
			○전산관리	1,500,000원 =	1,500	
			203 업무추진비	2,000	2,000	0
			03 시책추진업무추진비	2,000	2,000	
			○정보화사업추진	2,000,000원 =	2,000	
			303 포상금	1,000	0	1,000
			01 포상금	1,000	0	1,000
			○공무원정보화능력 경진대회	1,000		
			-1등	300,000원*1인 =	300	
			-2등	200,000원*2인 =	400	
			-3등	100,000원*3인 =	300	
			홈페이지 안정적 운영	91,200	60,385	30,815
			201 일반운영비	10,200	2,385	7,815
			02 공공운영비	10,200	2,385	7,815
			○홈페이지실명인증서비스요금	100,000원*12월 =	1,200	
			○홈페이지서버유지보수	150,000원*12월 =	1,800	
			○웹메일서버 유지보수	600,000원*12월 =	7,200	

부서:공보전산과
정책:주민자치 정보화기반 강화
단위:행정정보 운영강화

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	207 연구개발비	58,000	58,000	0
	02 전산개발비	58,000	58,000	
	○홈페이지 개선 18,000,000원 =	18,000		
	○동두천사진(이미지)관리시스템 구축 40,000,000원 =	40,000		
	301 일반보상금	3,000	0	3,000
	12 기타보상금	3,000	0	3,000
	○정보화이벤트 및 경진대회 3,000,000원 =	3,000		
	405 자산취득비	20,000	0	20,000
	01 자산및물품취득비	20,000	0	20,000
	○홈페이지서버구입 20,000,000원 =	20,000		
	지리정보시스템 운영	125,388	137,088	△11,700
	201 일반운영비	53,388	53,088	300
	01 사무관리비	300	0	300
	○도로기반시설물협의회참석수당 300,000원 =	300		
	02 공공운영비	53,088	53,088	
	○지리정보시스템유지보수	53,088		
	-생활정보지리시스템 415,000원*12월 =	4,980		
	-지하시설물통합시스템 519,000원*12월 =	6,228		
	-GIS S/W(오라클)GIS서버 730,000원*12월 =	8,760		
	-GIS S/W(ESRI) 1,030,000원*12월 =	12,360		
	-도로및상하수도시스템 1,290,000원*12월 =	15,480		
	-자동백업시스템 440,000원*12월 =	5,280		
	207 연구개발비	41,000	84,000	△43,000
	02 전산개발비	41,000	84,000	△43,000
	○오토캐드 라이선스 추가구입 및 업그레이드 11,000,000원 =	11,000		
	○사이버시티 지도서비스 구축 30,000,000원 =	30,000		
	405 자산취득비	31,000	0	31,000
	01 자산및물품취득비	31,000	0	31,000
	○GIS백업서버 디스크어레이 구입 31,000,000원 =	31,000		
	시군구행정종합정보시스템 운영	172,500	55,084	117,416
	201 일반운영비	94,500	49,084	45,416

부서:공보전산과
정책:주민자치 정보화기반 강화
단위:행정정보 운영강화

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			02 공공운영비	94,500	49,084	45,416
			○시군구행정종합정보시스템유지보수	51,000		
			-시군구행정종합정보시스템 유지보수	42,000,000원 =	42,000	
			-시군구백업시스템유지보수	250,000원*12월 =	3,000	
			-무인민원발급기유지보수	500,000원*12월 =	6,000	
			○시군구공통기반시스템 유지보수	43,500,000원 =	43,500	
			207 연구개발비	78,000	0	78,000
			02 전산개발비	78,000	0	78,000
			○키보드해킹방지솔루션구입	19,000,000원 * 2식 =	38,000	
			○행정업무시스템통합로그인	40,000,000원 =	40,000	
			전산실 유지보수	5,000	5,000	0
			201 일반운영비	5,000	5,000	0
			02 공공운영비	5,000	5,000	
			○전산실유지보수(UPS, 향온향습기)	5,000,000원 =	5,000	
			정보화기반 물품구입	84,000	121,300	△37,300
			201 일반운영비	40,000	45,600	△5,600
			01 사무관리비	40,000	30,000	10,000
			○프린터토너구입	30,000,000원 =	30,000	
			○전산장비소모품구입	10,000,000원 =	10,000	
			207 연구개발비	44,000	66,000	△22,000
			02 전산개발비	44,000	66,000	△22,000
			○행정S/W구입(GA포함)	220,000원*200본 =	44,000	
			시민정보화 교육	17,000	45,200	△28,200
			201 일반운영비	5,000	19,000	△14,000
			01 사무관리비	5,000	19,000	△14,000
			○시민정보화교육생교재구입	5,000원*1,000부 =	5,000	
			301 일반보상금	12,000	0	12,000
			12 기타보상금	12,000	0	12,000
			○시민교육강사	50,000원*240일 =	12,000	
			자원봉사자활용 정보화교육	8,000	14,000	△6,000
				[도	4,000]	

부서:공보전산과
정책:주민자치 정보화기반 강화
단위:행정정보 운영강화

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	자원봉사자활용 정보화교육	[시 4,000]		
		8,000	14,000	△6,000
	301 일반보상금	[도 4,000]		
		[시 4,000]		
	12 기타보상금	8,000	14,000	△6,000
	○자원봉사자활용 소외계층 정보화교육 8,000,000원 =	8,000		
		[도 4,000]		
		[시 4,000]		
	정보보호 및 보안관리강화	68,800	89,000	△20,200
	207 연구개발비	68,800	89,000	△20,200
	02 전산개발비	68,800	89,000	△20,200
	○홈페이지개인정보차단솔루션구입 20,000,000원 =	20,000		
	○바이러스통합관리프로그램 구입 17,000원*600명 =	10,200		
	○불용저장매체 완전삭제 소프트웨어구입 17,000,000원 =	17,000		
	○보조기억매체 보안관리 시스템구입 21,600,000원 =	21,600		
	U-지역정보화	1,540	0	1,540
	201 일반운영비	1,540	0	1,540
	01 사무관리비	1,540	0	1,540
	○지역정보화촉진협의회참석수당 1,540,000원 =	1,540		
	정보화 환경구축	311,376	298,326	13,050
		[국 49,130]		
		[시 262,246]		
	전산환경 대규모 물품취득	188,550	175,500	13,050
	405 자산취득비	188,550	175,500	13,050
	01 자산및물품취득비	188,550	175,500	13,050
	○행망용컴퓨터구입 1,150,000원*125대 =	143,750		
	○LCD모니터구입 250,000원*60대 =	15,000		
	○레이저프린터(네트워크용)구입 660,000원*30대 =	19,800		
	○사이버 컴퓨터 보드구입 10,000,000원*1대 =	10,000		
	지방행정정보화(자본)	122,826	122,826	0

부서:공보전산과
정책:주민자치 정보화기반 강화
단위:정보화 환경구축

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목				예산액		전년도 예산액		비교증감	
			지방행정정보화(자본)	[국	49,130]				
				[시	73,696]				
		201 일반운영비		122,826	122,826	0			
			[국	49,130]					
		02 공공운영비	[시	73,696]	122,826				
			02 공공운영비				122,826		
			○지방행정정보화(자본) 122,826,000원 =				122,826		
			[국	49,130]					
				[시	73,696]				